
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4240050 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 976 000 Kč

Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Hledáte místo, kde byste mohli realizovat svůj sen o bydlení
uprostřed nádherné přírody, ale přesto v dosahu civilizace?
Představujeme vám jedinečnou příležitost koupě stavebního
pozemku v žádané lokalitě malebné obce Radčice, která se
rozkládá na okraji Jizerských hor mezi městy Tanvald a Železný
Brod. 300 m od centra Radčic, 5 km od Železného Brodu, 10 km
od Tanvaldu a 14 km od Jablonce nad Nisou. Pozemek je
částečně rovinatý a částečně mírný svah. Asfaltová příjezdová
cesta z jedné strany a nezpevněná obecní cesta z druhé strany
zajišťují snadný přístup k pozemku. Smlouva o připojení elektro již
uzavřena s ČEZem, poplatek zaplacen. Co se týče vody - příprava
na vrt či studnu, s možností připojení na vodovod v budoucnu.
Územně plánovací informace - k dispozici stanovisko stavebního
úřadu v Železném Brodě, které umožňuje výstavbu RD. Tento
pozemek nabízí jedinečný potenciál pro výstavbu vašeho
vysněného domova nebo rekreačního objektu. Pro více informací
volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4240050
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870594
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 963 m2
Kód zakázky: 870594

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


